
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 27 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 950 zł

Kawalerka w oficynie w Centrum na parterze. Bardzo bobrze skomunikowany punkt ( przystanek tramwajowy
nr 7 i 5 pod blokiem). Pokój ok 18 m2, panele na podłodze. W całym mieszkaniu okna PCV. Kuchnia (ok. 5m2)
z oknem, przejściowa do niewielkiej łazienki (2m) wraz z toaletą, ( prysznic ) wyłożonej kafle starszego typu. Z
korytarza mierzącego około 4m2 wejście do skrytki (1m2), obecnie pełniącej rolę suszarni i pralni (widocznej
na zdjęciu pralki niema) . Sterowanie ogrzewaniem gazowym poprzez panel elektroniczny. Wydanie od zaraz.
Mieszkanie prawie nieumeblowane, trochę mebli w kuchni i pojedyncze w pokoju. Opłaty dodatkowe: czynsz
do wspólnoty z zaliczką na wodę 171zł + prąd+ gaz. Kaucja 1300zł. Możliwość wynajmowania dla firm dla
pracowników. Mamy klucze .

Symbol PSK21304 Symbol SWO 383281

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 950 PLN Cena w EURO 216 €

Cena w USD 252 $ Czynsz ofertowy 950 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica al. Bohaterów Warszawy

Powierzchnia całkowita 27 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1938

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 6876
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